
РЕШЕНИЕ 
Совета муниципального образования «Поселок городского типа Куйбышевский Затон 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» 
 

от 08 декабря 2023 года                                                               № 101                                                                  
                         
О внесении изменений в правила 
землепользования и застройки 
муниципального образования «поселок 
городского типа Куйбышевский Затон Камско 
– Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан» 
 
           Руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
статьей 32 Устава муниципального образования «пгт. Куйбышевский Затон» Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан и рассмотрев результаты 
обсуждения проекта о внесении изменений  Правила землепользования и застройки 
муниципального образования «поселок городского типа Куйбышевский Затон» Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан     на публичных слушаниях 
от 01 декабря 2023г., в 15.00 Совет  муниципального образования «поселок городского 
типа Куйбышевский Затон» Камско-Устьинского муниципального района Республики 
Татарстан  решил: 
           1. Утвердить внесение изменений в правила землепользования и застройки 
муниципального образования муниципального образования «поселок городского типа 
Куйбышевский Затон» Камско-Устьинского муниципального района Республики 
Татарстан» 
          2. Признать утратившим силу Решение Совета муниципального образования 
«Поселок городского типа Куйбышевский Затон Камско-Устьинского муниципального 
района Республики Татарстан» от 25.11.2013 № 75/1 «Об утверждении правил 
землепользования и застройки муниципального образования «Поселок городского типа 
Куйбышевский Затон Камско-Устьинского муниципального района Республики 
Татарстан» 
          3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 
муниципального образования «Поселок городского типа Куйбышевский Затон Камско – 
Устьинского муниципального района Республики Татарстан». 
 
Глава муниципального образования  
«Поселок городского типа Куйбышевский Затон 
Камско-Устьинского муниципального   
района РТ»                                                                                             Н .Б. Ефимов 


